
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА» 

(ГБПОУ «КТТиЖТ»)

ПРИКАЗ

от 25 августа 2025г. № 72 - к
«О зачислении»

На основании решения приемной комиссии, протокол № 2 от 25.08.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. в состав обучающихся техникума по основной 
профессиональной образовательной программе профессионального 
обучения - программе профессиональной подготовки по профессиям 
рабочих, должностям служащих

в группу 25-МС-1 по профессии 13450 Маляр (филиал)
1. Баранцев Сергей Борисович
2. Головко Захар Николаевич
3. Жданова Мария Ильинична
4. Ковась Леонид Сергеевич
5. Кузьменко Вера Ильинична
6. Кухарова Лана Анатольевна
7. Малышев Максим Петрович
8. Михайлов Денис Витальевич
9. Павлинский Владимир Сергеевич
Ю.Притулин Константин Игоревич
11 .Яфарова Дарья Александровна

2. Зачислить с 01.09.2025 г. в состав обучающихся техникума по 
основной профессиональной образовательной программе 
профессионального обучения - программе профессиональной 
переподготовки по профессиям рабочих, должностям служащих

в группу 25-ШТ-1 по профессии
19727 Штукатур (филиал)

1. Диденко Захар Игоревич
2. Дмитриева Ангелина Николаевна
3. Киндюков Вячеслав Владимирович
4. Петрищев Богдан Азимжанович
5. Пугач Екатерина Витальевна
6. Суслова Светлана Алексеевна



3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Заместителю директора по учебно-производственной работе 
Новиковой Т.В. внести соответствующие записи в «Поименную книгу 
студентов».

Директор ГБПОУ «КТТ В.А.Шахбазян


